
Szczecin, dnia 27.01.2022 r. 

OGŁOSZENIE 

Prezydenta Miasta Szczecin 

o wyłożeniu do publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Stare Dąbie” w Szczecinie 
 
Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) a także uchwały Nr XX/477/16 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stare Dąbie” w Szczecinie, 
zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Stare Dąbie” w Szczecinie obejmującego obszar o 
powierzchni ok. 58,2 ha, ograniczony: od północy – planowanym przebiegiem drogowego 
obejścia terenów mieszkaniowych w Dąbiu, w tym ul. Przestrzenną, terenami zabudowy 
mieszkaniowej przy ulicach: Masztowej, Zamiejskiej, Taborowej i Szybowcowej; od wschodu 
– terenami zabudowy mieszkaniowej przy ulicach: Macedońskiej, Wrzesińskiej i 
Miłosławskiej; od południa – terenami położonymi: na południe od rz. Płoni i kanału ulgi; ul. 
Racławicką, po obu stronach ul. Pomorskiej, przejazdem kolejowym oraz na południe od ul. 
Goleniowskiej; od zachodu – planowanym przedłużeniem ul. Lotniczej do ul. Przestrzennej 
(zgodnie z załącznikiem graficznym wywieszonym na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w 
Szczecinie oraz na stronie bip.um.szczecin.pl), wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko w dniach od 4.02.2022 r. do 24.02.2022 r. w siedzibie Biura Planowania 
Przestrzennego Miasta w Szczecinie ul. Szymanowskiego 2, 71-416 Szczecin, w godzinach 
od 8:00 do 15:00 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin pod 
adresem: http://bip.um.szczecin.pl/ w zakładce Plany zagospodarowania. 
Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie 
się w dniu 8.02.2022 r. w siedzibie Biura Planowania Przestrzennego Miasta w Sali P04 ul. 
Szymanowskiego 2 w Szczecinie, o godzinie 13:00. W związku ze stanem epidemii 
wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, uprzedzamy o konieczności zachowania 
niezbędnych zasad ostrożności. 
Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu 
miejscowego, może wnieść uwagi. 
Uwagi można składać na piśmie do Prezydenta Miasta Szczecin na adres: Urząd Miasta 
Szczecin pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin lub w formie elektronicznej za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej poprzez pocztę elektroniczną na adres 
bppm@um.szczecin.pl albo za pomocą platformy ePUAP, z podaniem imienia i nazwiska lub 
nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 11.03.2022 r. 
Osoby ze szczególnymi potrzebami zainteresowane możliwością zapoznania się z 
przedmiotowym projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uzyskają 
wgląd po uprzednim umówieniu wizyty  pod nr tel.  +48 (91) 42 21 055 lub pocztą 
elektroniczną pod adresem: bppm@um.szczecin.pl. 
 

 
Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

Daniel Wacinkiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 



UCHWAŁA NR XX/477/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Stare Dąbie” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stare 
Dąbie” w Szczecinie, zwanego dalej planem.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: C2186F4B-76C2-47F5-B18C-1B66FBA3A110. Podpisany Strona 1



Wej

Pucka

W
�gierska

Szybowcowa

C
ho

rw
a

ck
a

P
o

rto
w

a

Mi os awska

W
rzesi�ska

Mi a

M y�ska

rz. P
�oni
a

Narz�dziowa

P
om

orska

R
a

c
 a

w
ic

k
a

Stacyjna

Nurkowa

W
e

te
ra

n
ó

w

K
lo

m
b

o
w

a A
nie

li
K

rz
yw

o�

Lekarska

G
ry

fi�
ska

Lotnicza

G
ole

nio
w

ska

P
o

rto
w

a

Taboro
wa

Koszaro
wa

D
zie

nnik
ars

ka

M
ia

now
ski

ego

Otwocka

Dziennikarska

Z
a

m
ie

js
k

aM
aszto

w
a

P
o

k 
ad

o
w

a

C
ic

h
a

M
iernicza

Cicha

O
fic

ers
ka

Przybrze�na

Prz
estrz

enna

r
z
.
P
�o
n
ia

2000

metry

100

D
.D

.3
9
.Z

D
.D

.3
9
.Z

D
.D

.3
9
.Z

D
.D

.3
9
.Z

D
.D

.3
9
.Z

D
.D

.3
9
.Z

D
.D

.3
9
.Z

D
.D

.3
9
.Z

D
.D

.3
9
.Z

D.D
.40.Z

D.D
.40.Z

D.D
.40.Z

D.D
.40.Z

D.D
.40.Z

D.D
.40.Z

D.D
.40.Z

D.D
.40.Z

D.D
.40.Z

D.D.29.Z
D.D.29.Z
D.D.29.Z
D.D.29.Z
D.D.29.Z
D.D.29.Z
D.D.29.Z
D.D.29.Z
D.D.29.Z

B

B

Bp

Bi

�

E

Ps

Bp

B

Bp

R
Bp

B

B

N

N

B�

B

�

dr
B

Bp

B

Ba

58

9/31

9/56
2/3

42

43/2

54

Lzr

Tp

W

S

Lz

Tk

Br

10/2

13

16/1

16/2

16/4

6/10
6/2

6/5

8/2

8/3

9

19/1

20/2

21/221/3

21/7
21/8

21/9

22/1

23/4

24/10

24/7

11

14/1

14/2

14/3

15/11

15/16

15/17

15/3

16 17/1

17/16

17/20

17/22

17/24
17/33

17/5

17/7

19

24

25

26

4

6

1/1

1/512/4 12/5

13/1

14

15

20

21

22

27/10

27/13

27/16

27/18

3/2

30

31

32

34

37

38

5

52/1

58/1

60/6

60/7

8/11

8/14

8/16

8/20

8/22

8/23

8/25 8/28

8/308/33

8/34

8/36

9/1

10/1

12
15/2

18
2

21/1
22/2

22/3
27

28

3/1

33

37/10

37/13

37/16

37/19

37/28

37/29

37/32

37/33

37/36

37/38

37/4

37/40

37/42

37/6

4/3 4/4

40

49

50

53

55

56

57

63

64

7

10

104

106

11/1

11/2

110

115

119

12/10

12/18

120

123

125

129/1

13/13

13/18

13/4

130

131

132

133134
135

138
139

140/1

141

142/1

143/1

143/2

15/1

17/8

19/4
2/1

22/4

25/2

25/6
26/1

26/2

26/3

27/11

27/12
27/5

27/7

27/9

29

3

31/3 32/5

32/9

5/1

5/2

65

70
72/2

72/3
72/9

73

76

8

80 83

87

92

95

11/3

121

122

126

128

13/2

136

138/2

140/2

154

155

158

159

164

165 168

169

172

176
179

181

183

184/2

186

188

193

196

198

200

203

205

207/1

210

214 216

219 221

224

226 228

234

238

242

244247

36

86

94

116/20

116/22

116/5

116/6

128/1

128/14
128/3

129

51
52

12/6

3/3

9/6

1/2

1/31/4

4/10

4/11
4/12 4/15

4/9

5/3

5/4

7/1

10/4

10/8

12/1

15/6
17/10

17/11

17/12

17/17

17/18

20/1 21/10

21/11

21/5

23/1

26/11 26/4

26/5

26/6

26/7

26/8

26/9

34/2

7/2

7/7

10/11

10/12

10/15

10/16

10/18

10/19

10/20

10/9

12/11

12/12

12/15

12/16

12/23

12/7

12/8

16/3
16/5

16/8

20/1020/11 20/12

20/13 22/10

22/11

22/13
22/5 22/8

25/3

28/1

28/2

29/14

29/7

30/1

34/4

34/8

35/1

38/1

39/1

41/1

41/3 41/4

41/5

43

44/3

44/644/7

45

46

47

48/1

48/2

48/3

50/1

6/1

6/11

6/14

6/6

6/8

61

66

67

75/2

76/2

77/1

77/6

78/178/6

79/2

88

89/2

89/3

15/4

15/7

17/3

17/4

17/6

39

19/2

27/1

29/3

30/2

31/1

31/2

32/1

32/2

33/1

33/2

35/2

35/5

37/3

37/7

37/9

39/2

4/1

40/1

40/10

40/14

40/4

40/7
42/1

8/1

30/3

12/2

1/10 1/11

1/12

1/13

1/6

1/7

1/9

3/4

3/7

3/9
5/13

8/48/5

2/10

2/11
2/12

2/13 2/15

2/17
2/18

2/20

2/21

2/22

2/23
2/25

2/26

2/27

2/28

2/29

2/30

2/32
2/34

2/35

2/36

2/37
2/5

2/7

2/9

4/2

6/12
6/13

6/15

6/16

111

113

117

118 137

140

145 148

7/11

7/13
7/16

7/4

N

obszar obowi�zuj�cych planów miejscowych

D.D.40.ZD.D.40.ZD.D.40.ZD.D.40.ZD.D.40.ZD.D.40.ZD.D.40.ZD.D.40.ZD.D.40.Z podstawowy uk!ad komunikacji drogowej

granica obszaru obj�tego miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego

"Stare D�bie" w Szczecinie

Załącznik do Uchwały Nr XX/477/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: C2186F4B-76C2-47F5-B18C-1B66FBA3A110. Podpisany Strona 1


